様式第10号（第9条関係）
政務活動費収支報告書閲覧請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　猪名川町議会議長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　                         （名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　          　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）
　猪名川町議会政務活動費の交付に関する条例第13条の規定により、次のとおり政務活動費収支報告書の閲覧を請求します。
記

	閲覧希望日
	年　　月　　日

	閲覧を希望する
収支報告書の年度
	年度分

	閲覧を希望する
会派名又は議員名

	備　　　　考